令 和 ８ 年 ２ 月 吉 日

各チーム指導者 各位

船橋市バスケットボール協会

会  長 竹 野 博

U 1 2 委 員 会

委  員 長 辻  本 修  作

令和８年度 U12 委員会講習会について

 日頃より、ミニバスケットボールの普及・発展及び、運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

 さて、今年度も指導者講習会を下記の通り開催いたします。つきましては、ご多用の中、大変恐縮で

すがご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 主 旨   船橋市バスケットボール協会 U12 委員会の活動について意思統一と共通理解を図る。

２ 主 催    船橋市バスケットボール協会／U12 委員会

３ 期 日    令和８年４月１１日（土）

４ 時 間    午後４：３０～６：００（受付開始午後４：００）

５ 会 場    船橋市立薬円台小学校 体育館

６ 参加者  ・市内全指導者（今年度から指導者になる方もご出席ください）

７ 内 容    ・U12 委員会の組織･運営について

       ・チーム･指導者･競技選手について

       ・その他マナー等について

８ その他  筆記用具、資料、室内履きをご持参下さい。